

# **JNF Momentum, Køge A/S**

**Falkevej 14  
4600 Køge**

**CVR-nr. 10 08 30 44**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. august 2019

---

Niels Toftgaard Sylvest  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019	12
Balance pr. 31. marts 2019	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	JNF Momentum, Køge A/S Falkevej 14 4600 Køge  CVR-nr.: 10 08 30 44  Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019 Stiftet: 2. januar 1986 Regnskabsår: 34. regnskabsår  Hjemsted: Køge
<b>Hjemmeside</b>	<a href="http://www.jnf.dk">www.jnf.dk</a>
<b>Bestyrelse</b>	Stig Erik Torbjörn Eriksson, formand Anna Helena Müllerström Morten Kristensen Niels Toftgaard Sylvest
<b>Direktion</b>	Niels Toftgaard Sylvest, direktør
<b>Revision</b>	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel i og udenfor Danmark. Selskabets midler kan også anbringes som lån til og aktie i virksomheder med et eller flere af disse formål, samt i fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 232.870, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.561.274.

### **Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning**

Årets resultat er som forventet og anses af ledelsen som tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.161.494</b>	<b>9.434.947</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-8.615.985</u>	<u>-8.385.775</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>545.509</b>	<b>1.049.172</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-189.792</u>	<u>-121.140</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>355.717</b>	<b>928.032</b>
Finansielle omkostninger		<u>-45.566</u>	<u>-58.380</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>310.151</b>	<b>869.652</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-77.281</u>	<u>-235.476</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>232.870</u></b>	<b><u>634.176</u></b>
Overført resultat		<u>232.870</u>	<u>634.176</u>
		<b><u>232.870</u></b>	<b><u>634.176</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Software		163.758	231.104
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>163.758</u></b>	<b><u>231.104</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.143	135.968
Indretning af lejede lokaler		214.744	195.154
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>293.887</u></b>	<b><u>331.122</u></b>
Andre kapitalandele	6	116.000	116.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>116.000</u></b>	<b><u>116.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>573.645</u></b>	<b><u>678.226</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		8.887.239	9.057.686
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>8.887.239</u></b>	<b><u>9.057.686</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.523.056	5.074.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.105	108.984
Andre tilgodehavender		188.630	290.199
Periodeafgrænsningsposter		59.451	76.817
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.884.242</u></b>	<b><u>5.550.600</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>31.335</u></b>	<b><u>22.518</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>13.802.816</u></b>	<b><u>14.630.804</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.376.461</u></b>	<b><u>15.309.030</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		<u>8.060.274</u>	<u>7.827.404</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>8.561.274</u></b>	<b><u>8.328.404</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>43.216</u>	<u>19.089</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>43.216</u></b>	<b><u>19.089</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.333.913	3.182.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		266.639	1.601.391
Selskabsskat		51.044	112.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>2.120.375</u>	<u>2.064.570</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.771.971</u></b>	<b><u>6.961.537</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.771.971</u></b>	<b><u>6.961.537</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.376.461</u></b>	<b><u>15.309.030</u></b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.300.981	7.067.642
Pensioner	1.056.355	1.030.834
Andre omkostninger til social sikring	145.713	137.149
Andre personaleomkostninger	<u>112.936</u>	<u>150.150</u>
	<b><u>8.615.985</u></b>	<b><u>8.385.775</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	67.346	17.853
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>122.446</u>	<u>103.287</u>
	<b><u>189.792</u></b>	<b><u>121.140</u></b>
der fordeler sig således:		
Software	67.346	17.853
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.036	60.543
Indretning af lejede lokaler	<u>58.410</u>	<u>42.744</u>
	<b><u>189.792</u></b>	<b><u>121.140</u></b>
	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	49.654	112.926
Årets udskudte skat	24.127	103.893
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.500</u>	<u>18.657</u>
	<b><u>77.281</u></b>	<b><u>235.476</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>
Kostpris 1. april 2018	<u>758.459</u>
Kostpris 31. marts 2019	<u>758.459</u>
Opskrivninger 31. marts 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	527.355
Årets afskrivninger	<u>67.346</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	<u>594.701</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019</b>	<b><u><u>163.758</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. april 2018	1.065.312	2.181.242
Tilgang i årets løb	7.211	78.000
Kostpris 31. marts 2019	<u>1.072.523</u>	<u>2.259.242</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	929.344	1.986.088
Årets afskrivninger	64.036	58.410
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	<u>993.380</u>	<u>2.044.498</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019</b>	<b><u>79.143</u></b>	<b><u>214.744</u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre kapitalandele
Kostpris 1. april 2018	<u>116.000</u>
Kostpris 31. marts 2019	<u>116.000</u>
Nedskrivninger 1. april 2018	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. marts 2019	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019</b>	<b><u>116.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2018	501.000	7.827.404	8.328.404
Årets resultat	0	232.870	232.870
<b>Egenkapital 31. marts 2019</b>	<b>501.000</b>	<b>8.060.274</b>	<b>8.561.274</b>

### 8 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. april 2018	19.089	-84.804
Årets regulering af udskudt skat	24.127	103.893
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. marts 2019</b>	<b>43.216</b>	<b>19.089</b>

### 9 Eventualposter mv.

Selskabet har 5 operationelle leje- og leasingaftaler pr. 31. marts 2019, der udløber senest 01.11.23. Den samlede leasingforpligtelse udgør 614.837 kr. pr. 31. marts 2019

Selskabet har herudover operationelle lejeaftaler vedrørende lejemål i Køge med henholdsvis 3 og 6 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen udgør 280.143 kr. pr. 31. marts 2019

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller afgivet sikkerhedsstillelser.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet er ejet af Momentum Industrial AB og indgår i koncernregnskabet for dette selskab. Koncernregnskaberne kan rekvireres ved henvendelse til selskaberne.